裝

檔號:

保存年限:

臺中市政府衛生局函

受文者:國立中興大學

發文日期:中華民國114年9月16日

發文字號:中市衛保字第11401171071號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

機關地址:420206臺中市豐原區中興路136
號

承辦人:鄧亞莉

電話:04-22289111分機70211

傳真:04-25270822
電子信箱:hbtcm00180@taichung.gov.tw

附件:2025無菸宣導活動各機關設攤需求表(ATTACHI
387140000I_11401171071_ATTACH1.odt)

主旨:邀請貴校參與本局114年10月4日「無菸芬芳 清享安康」

無菸環境與戒菸服務衛教宣導活動,設置攤位共同宣

導,請查照。

說明:

一、為推廣無菸環境與戒菸服務,本局訂於114年10月4日

(星期六)下午3時至6時,假臺中市南屯區文心森林公

園舉辦「無菸芬芳 清享安康」大型衛教宣導活動。

二、活動當日除邀請市府各局處及相關單位設攤外,並結合

本市大專院校共同辦理,以透過多元宣導方式,強化學

校對菸害防制認知。

三、敬邀貴校安排設攤,提供菸害防制與健康促進相關衛教

宣導,共同營造健康無菸的城市環境。

四、惠請於114年9月19日(星期五)前回復參與意願,依設攤需

求表(如附件),免備文回傳至承辦人員鄧小姐(電子信

箱:hbtcm00180@taichung.gov.tw),逾期或未回復則視

為無需求,請貴校協助配合辦理,以利本局統籌規劃。

正本:本市大專院校

國立中興大學

第1頁,共4頁

1140020539 114/09/16

副本:高礦設計傳播有限公司、本局保健科14/09/16
11:17:05

第2頁,共4頁

2

「無菸芬芳清享安康」宣導活動
參加 聯絡窗口

醫院名稱 設攤內容 備註

人數 (請留醫院電話及手機號碼)

第3頁,共4頁

第4頁,共4頁